
Zarządzenie Nr 144/22 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 16 marca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. pomocy humanitarnej oraz powołania gminnego 
zespołu ds. zarządzania pomocą humanitarną dla Ukrainy

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z poźn zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Monikę Barbarę Jaszczołt -  podinspektor w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Perlejewie do pełnienia funkcji Koordynatora ds. pomocy humanitarnej na terenie Gminy 
Perlejewo.

§ 2. Wyznaczam Gminny Zespół Pomocy Humanitarnej w osobach:
1. Iwona Pożoga-Protaziuk-z-ca koordynatora
2. Monika Kosk -  Skarbnik Gminy
3. Mariusz Jurek -  Inspektor ds. Obrony Cywilnej
4. Jan Kamont -Kierownik OPS
5. Roman Perkowski -  Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej
6. Jarosław Oksztul - Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju
7. Bożena Teresa Bujno -  p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej
8. Kazimierz Wiesław Bujno -  Prezes Oddziału Gminnego ZOSP

§ 3. Do zadań Koordynatora oraz Gminnego zespołu należy w szczególności:
1. Przygotowanie i realizacja wszelkich działań związanych z rozlokowaniem i utrzymaniem 

na terenie gminy uchodźców z Ukrainy.
2. Koordynacja wszelkich działań związanych z organizowaniem i przekazywaniem zbiórek 

pomocy humanitarnej dla mieszkańców Ukrainy ogarniętej konfliktem zbrojnym.
3. Udzielanie wszelkiej pomocy dla uchodźców z Ukrainy dotyczącej opieki zdrowotnej, pracy, 

pomocy społecznej, oświaty i innych.
4. Raportowanie liczby uchodźców na terenie gminy oraz innych niezbędnych informacji oraz 

współpraca z innymi instytucjami i organizacjami w zakresie pomocy humanitarnej.

§ 4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Perlejewo i jednostek organizacyjnych gminy 
do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia koordynatora oraz zespołu w zakresie realizowanych 
zadań.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


